
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Вторая лига. Группа А

  Дата и время проведения   31 декабря 2023 0:00   Место проведения

  Ультра   82 СРЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Иван
Баландин Юрий
Деменко Павел
Дементьев Валерий
Кузмичёв Валерий
Куклин Николай
Курас Евгений
Наумов Виталий
Семёнов Даниил
Сивак Артём
Тараканов Роман
Чепик Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барыбин Евгений
Богатько Василий
Бычков Максим
Ганжа Денис
Жмурин Виталий
Ищенко Дмитрий
Кармастин Алексей
Корякин Леонид
Лапин Александр
Лямке Егор
Малышев Алексей
Новолоцкий Кирилл
Пашенцев Александр
Петков Егор
Солин Иван
Телегин Антон
Щербинин Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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